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Spieltag  Sp-Nr.
004
006
012

016

020
022
028
032
034
040
044

048
050
056

Datum
22.03.2024 19:30
17.04.2024 19:30
24.04.2024 19:30
20.06.2024 19:30

17.05.2024 19:30
07.06.2024 18:00
14.06.2024 19:00
27.06.2024 19:45
01.07.2024 19:00
19.07.2024 19:00
26.07.2024 19:30

13.09.2024 19:00
20.09.2024 19:30
26.09.2024 18:30

Anstol3

Spielpaarung

SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn

(SG) FC Aschheim/SV Helios-Daglfing/RW -

Oberfohring

SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
FT M-Gern

SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
FC Kosova Miinchen

Tuarkgucu Munchen

FC Bayern

SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn

FC Furstenfeldbruck
SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
N.K. Hajduk 1970 Miinchen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Haar
Meisterschaften | Herren U40 |
Bezirksoberliga | Bezirk Oberbayern
Liganummer: 311741
Saison: 23/24

Stand: Samstag, 11. Mai 2024
Ergeb.
- FC Kosova Minchen Abse.
- Turkgucl Minchen 0:2
- FC Bayern 0:2
SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn

- FC Furstenfeldbruck

- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
- N.K. Hajduk 1970 Munchen

- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
- (SG) FC Aschheim/SV Helios-Daglfing/RW
Oberféhring

- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
- FT M-Gern

- SG Haar/Putzbrunn/Grasbrunn
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